МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г, Барнаул

О переоформлении свидетельства о государствен
ной аккредитации муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Шимолин-
ская средняя общеобразовательная школа имени
Героя Советского Союза Федора Ефимовича Сан
никова» Благовещенского района Алтайского края,
с. Шимолино

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об об
разовании в Российской Федерации». Положением о государственной аккреди
тации образовательной деятельности, утвержденным постановлением Прави
тельства РФ от 18.11.2013 № 1039, на основании заявления директора организа
ции,
приказываю:

1. Переоформить муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Шимолинская средняя общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза Федора Ефимовича Санникова» Благовещенского района Ал
тайского края (далее - организация) свидетельство о государственной аккреди
тации (далее - свидетельство) Главного управления образования и молодежной
политики Алтайского края от 10.05.2016, серии 22А01 № 0001991, регистраци
онный № 077, до срока окончания действия - 15.06.2027 в связи с изменением
наименования организации.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова
тельной деятельности (Пепеляеву С.В.):

2.1. Оформить и выдать вышеуказанной организации свидетельство
(бланк серии 22А01 № 0002116), приложения № 1, № 2 (бланки серии 22А02
№ 0001998, № 0001999 ) в соответствии с п. 1 настоящего приказа.

2.2. Внести соответствующие сведения в реестр организаций, осуществ
ляющих образовательную деятельность, по имеющим государственную аккре
дитацию образовательным программам.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен
зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности Пе
пеляева С.В.

Заместитель министра Г.В. Синицына

Орлова Галина Алексеевна
8-3852-20-64-24